年　　月　　日
学生支援部長　殿
合宿報告書《学生用》
	団体名

	部

	顧問名

	印

	部長名

	印

下記の通り合宿を終了しましたので、ここにご報告します。

記

1．期間　　　　　  年　  月　  日（　　）～　　　  年　   月　  日（　　）

	宿泊先名

	℡

	住所

	借用施設連絡先

	℡

2．場所

3．最終参加人員
	大学
	OB

	男
	４年

	名
	女
	４年

	名
	男

	名

	男
	３年

	名
	女
	３年

	名
	女

	名

	男
	２年

	名
	女
	２年

	名

	男
	１年

	名
	女
	１年

	名
	総計

	名

4．実施内容

5．けが・事故の有無について（詳細は別紙）　　有　・　無
6．費用
	《収入》
	《支出》

	交通費(@　　　×　　人)

	円
	交通費(@　　　×　　人)

	円

	宿泊費(@　　　×　　人)

	円
	宿泊費(@　　　×　　人)

	円

	円
	施設借用費

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

	円
	合計

	円

7．試合結果報告を別紙で添付してください。
	理事長
	学　　長
	事務局長
	副事務局長
	総務部長
	総務課
	学生支援部長
	受　　付

[bookmark: _GoBack]